
Referenten für Maßnahmen mit und für Schulen

(Stand Juli 2015)

Name Vorname Tel.priv. Tel.dienstl. Mobil E-Mail Straße PLZ Ort
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Decker Clemens 0261-135142 0171-4239974 clemens.decker@fv-rheinland.de Lortzingstr. 3 56075 Koblenz X

Borniger Mirco 0261-45458 M.Borniger@web.de In der Hoell 5 56073 Koblenz X X

Denkhaus Richard 0177-9757700 rdenkhaus@uni-koblenz.de Frankenstr. 8 53489 Sinzig X X X

Hahn Sebastian 0176-83019124 sebastianhahn2202@gmx.de Bitzenweg 38 56077 Koblenz

Hüttmann Carsten 0171-2123397 carsten_huettmann@web.de Simmerner Str. 7 55471 Tiefenbach X X

Klar Ulrich 0171-6283937 ulrich.klar@t-online.de X

Lamby Dennis 0261/135144 dennis.lamby@fv-rheinland.de Lortzingstr. 3 56075 Koblenz X X X

Lauer Paul 0163/2159094 lauer-paul@web.de Schlossstraße 27 - 29 56068 Koblenz X X

Mayer Johannes 0176-70060373 mayerjohannes158@t-online.de Hinterm Hassel 21 54552 Mehren X X

Rehbein Manfred 0170-4184779 0177-3423796 Manfred-rehbein@web.de Schöne Aussicht 21 65623 Hahnstätten X X

Stein Florian 01577/5179742 flonaldo.stein@web.de Krahnenbergstr. 2 56626 Andernach X X

Strotzer Thomas 02625-2209253 02654-93730 0176-24033383 Strotz@gmx.de Plaidter Straße 26 56299 Ochtendung X X

Ansprechpartnerin für Terminvergabe: 

Trümper Christine 0261/135-168 christine.truemper@fv-rheinland.de Lortzingstraße 3 56075 Koblenz
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